



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΔΗΜΟΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΝΗΣ

ΤΜΗΜΑ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ

Ταχ. Δ/ση : Καρδαμύλη Μεσσηνίας -Τ.Κ. 24022

Τηλ. Επικ. : +30-2721-3- 60923 & 925

Πληροφορίες : Παντελής Συτμαλίδης

Φαξ : +30 - 2721-0- 64100 & 64113

Ηλ. Ταχ/μείο. : p.sytmalidis@gmail.com

Ιστοσελίδα : www.dimosdytikismanis.gr



Καρδαμύλη, 08 Απριλίου 2022

Αριθμός πρωτοκόλλου: 2451

Προς
κάθε ενδιαφερόμενο οικονομικό φορέα

ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ ΥΠΟΒΟΛΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ

(των παρ. 2 και 3^α του άρθρου 53 του Ν. 4782/2021)

Ο Δήμος Δυτικής Μάνης προβαίνει σε δημοσίευση πρόσκλησης υποβολής οικονομικής προσφοράς για την προμήθεια ειδών καθαριότητας και ευπρεπισμού, η οποία θα πραγματοποιηθεί με τη διαδικασία της απευθείας ανάθεσης, σύμφωνα με το άρθρο 118 του Ν. 4412/2016 όπως τροποποιήθηκε με το άρθρο 50 του Ν. 4782/9.3.2021.

Κριτήριο ανάθεσης: Η ανάθεση θα γίνει σύμφωνα με την πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφορά και θα είναι σύμφωνη με τις τεχνικές προδιαγραφές της αρμόδιας Οικονομικής Υπηρεσίας που αναφέρονται στην από 01 Φεβρουαρίου 2021 σχετική Τεχνική Έκθεση.

- Για την κάλυψη της σχετικής δαπάνης έχει εκδοθεί α) η υπ' αριθ. 149/2022 απόφαση ανάληψης υποχρέωσης και β) η βεβαίωση του Προϊσταμένου της Οικονομικής Υπηρεσίας, επί της ανωτέρω απόφασης ανάληψης υποχρέωσης, για την ύπαρξη διαθέσιμου ποσού, τη συνδρομή των προϋποθέσεων της παρ 1α του άρθρου 4 του Π.Δ. 80/2016 και τη δέσμευση στο οικείο Μητρώο Δεσμεύσεων της αντίστοιχης πίστωσης του Κ.Α.Ε. 20.6634 τρέχοντος έτους.
- Ο ενδεικτικός προϋπολογισμός της δαπάνης ανέρχεται στο συνολικό ποσό των **5.134,22 Ευρώ** συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α. 24%, σύμφωνα με την

από 01 Φεβρουαρίου 2022 Τεχνική Έκθεση του Τμήματος Οικονομικών Υπηρεσιών, η οποία επισυνάπτεται στο τέλος της παρούσας πρόσκλησης μαζί με ένα έντυπο οικονομικής προσφοράς για διευκόλυνση σας.

Κατόπιν αυτών προσκαλείστε όπως υποβάλλετε σχετική οικονομική προσφορά, είτε ταχυδρομικώς είτε με ηλεκτρονικό ταχυδρομείο (p.sytmalidis@gmail.com), έως και την Τρίτη 19/04/2022 κατά τις εργάσιμες ημέρες και ώρες (07:00 – 15:00).

Οι προσφορές που υποβάλλονται ταχυδρομικώς πρέπει να αναγράφουν ευκρινώς:

- α) Οι λέξεις « **Οικονομική Προσφορά** »,
- β) η επωνυμία της αναθέτουσας αρχής (**ΔΗΜΟΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΝΗΣ**),
- γ) ο τίτλος της σύμβασης
- δ) η καταληκτική ημερομηνία λήξης της προθεσμίας υποβολής της προσφοράς,
- ε) τα στοιχεία του οικονομικού σας φορέα,

➤ **Προς απόδειξη της μη συνδρομής των λόγων αποκλεισμού από διαδικασίες σύναψης δημοσίων συμβάσεων των παρ.1 και 2 του άρθρου 73 του Ν.4412/2016, όπως τροποποιήθηκαν με το άρθρο 22 του Ν. 4782/2021, παρακαλούμε μαζί με την προσφορά σας, να αποστείλετε και τα παρακάτω δικαιολογητικά:**

α. Απόσπασμα Ποινικού Μητρώου από το Πρωτοδικείο του τόπου γέννησης σε ισχύ για:

- I. Τον Διευθύνοντα Σύμβουλο καθώς και για όλα τα μέλη του Διοικητικού Συμβουλίου, για Ανώνυμη Εταιρεία
- II. Τους διαχειριστές, για εταιρείες περιορισμένης ευθύνης (Ε.Π.Ε.), Ιδιωτικές κεφαλαιουχικές εταιρείες (Ι.Κ.Ε.) και προσωπικές εταιρείες (Ο.Ε. και Ε.Π.Ε.)
- III. Τα μέλη του Διοικητικού Συμβουλίου για συνεταιρισμούς
- IV. Το φυσικό πρόσωπο για ατομική επιχείρηση

από τα οποία να προκύπτει ότι πληρούνται οι προϋποθέσεις των παρ. 1 και 2 του άρθρου 73 του Ν. 4412/2016, ή ελλείψει αυτού, ισοδύναμου εγγράφου που εκδίδεται από αρμόδια δικαστική ή διοικητική αρχή του κράτους – μέλους ή της χώρας καταγωγής ή της χώρας όπου είναι εγκατεστημένος ο εν λόγω προσωρινός ανάδοχος, από το οποίο προκύπτει ότι πληρούνται αυτές οι προϋποθέσεις.

Η υποχρέωση αποκλεισμού οικονομικού φορέα εφαρμόζεται επίσης όταν το πρόσωπο εις βάρος του οποίου εκδόθηκε αμετάκλητη καταδικαστική απόφαση, είναι μέλος του διοικητικού, διευθυντικού ή εποπτικού οργάνου του εν λόγω οικονομικού φορέα ή έχει εξουσία εκπροσώπησης, λήψης αποφάσεων ή ελέγχου σε αυτό.

β. Φορολογική ενημερότητα (για κάθε νόμιμη χρήση εκτός είσπραξης) σε ισχύ .

γ. Ασφαλιστική ενημερότητα (για συμμετοχή σε δημοπρασίες) σε ισχύ από τους αρμόδιους ασφαλιστικούς φορείς στους οποίους οφείλετε να καταβάλλετε εισφορές (για εταιρεία, εργοδότες, απασχολούμενο προσωπικό).

δ. Εφόσον πρόκειται για νομικό πρόσωπο, **αποδεικτικά έγγραφα νομιμοποίησης** του Νομικού Προσώπου (άρθρο 93 του Ν. 4412/2016).

ε. Εφόσον πρόκειται για Εταιρία το **Καταστατικό της εταιρίας**.

- Σε περίπτωση κωλύματος υποβολής της αίτησης έκδοσης των απαιτούμενων δικαιολογητικών ή αδυναμίας έκδοσης αυτών, λόγω αναστολής λειτουργίας των αντίστοιχων αρμόδιων υπηρεσιών ή μερικής αναστολής λειτουργίας αυτών, μπορούν στο πλαίσιο των μέτρων αντιμετώπισης της διασποράς του κορωνοϊού COVID -19 ή για άλλο σοβαρό λόγο, να προσκαλούν άμεσα τον επιλεγέντα ανάδοχο να υποβάλει σε αντικατάσταση των απαιτούμενων , ανά περίπτωση δικαιολογητικών του άρθρου 80 του Ν. 4412/2016, μόνο υπεύθυνη δήλωση του άρθρου 8 του Ν. 1599/1986 -Α' 75 προκειμένου να εκδοθεί η απόφαση ανάθεσης και να συναφθεί η Σύμβαση.

Σχετικά με την υποβολή Υπεύθυνης Δήλωσης:

α. Υπεύθυνη Δήλωση του Ν. 1599/1986 άρθρο 8 (Α' 75) και βάση του Ν. 4605/2019 άρθρο 43 σύμφωνα με τον οποίο: «Σε δημόσιες συμβάσεις με εκτιμώμενη αξία μεγαλύτερη των δύο χιλιάδων πεντακοσίων (2.500) ευρώ χωρίς Φ.Π.Α. και έως τριάντα χιλιάδες (30.000) ευρώ χωρίς Φ.Π.Α., οι αναθέτουσες αρχές δύνανται να απαιτούν ως απόδειξη για τη μη συνδρομή των λόγων αποκλεισμού της παραγράφου 1 του άρθρου 73 του παρόντος, την υποβολή υπεύθυνης δήλωσης εκ μέρους του οικονομικού φορέα, σε περίπτωση φυσικού προσώπου, ή σε περίπτωση νομικού προσώπου την υποβολή αυτής εκ μέρους του νόμιμου εκπροσώπου, όπως αυτός ορίζεται στην περίπτωση 79Α του παρόντος» για τους παρακάτω:

- V. Τον Διευθύνοντα Σύμβουλο καθώς και για όλα τα μέλη του Διοικητικού Συμβουλίου, για Ανώνυμη Εταιρεία
- VI. Τους διαχειριστές, για εταιρείες περιορισμένης ευθύνης (Ε.Π.Ε.), Ιδιωτικές κεφαλαιουχικές εταιρείες (Ι.Κ.Ε.) και προσωπικές εταιρείες (Ο.Ε. και Ε.Π.Ε.)
- VII. Τα μέλη του Διοικητικού Συμβουλίου για συνεταιρισμούς
- VIII. Το φυσικό πρόσωπο για ατομική επιχείρηση

Στην Υπεύθυνη Δήλωση δηλώνεται ότι :

- A) « **Δεν συντρέχει κανένα νόμιμο κώλυμα συμμετοχής μου στη διαδικασία ανάθεσης** »,
- B) « **Εξακολουθώ να πληρώ όλα τα κριτήρια ποιοτικής επιλογής που προβλέπονται στην οικεία Πρόσκληση και**
- Γ) « **υποχρεούμαι να προσκομίσω τα νομίμως προβλεπόμενα δικαιολογητικά**

ανάθεσης εντός προθεσμίας τριάντα (30) ημερών από την υπογραφή της Σύμβασης » (άρθρο 41 παρ. 1 της Π.Ν.Π.- ΦΕΚ 84/13.4.2020 τ. Α') η οποία κυρώθηκε νομοθετικά από το άρθρο 1 του Ν. 4690/2020 (ΦΕΚ 104/30.05.2020 τ. Α').

➤ Οι υπεύθυνες δηλώσεις γίνονται αποδεκτές εφόσον έχουν συνταχθεί **μετά την κοινοποίηση** της παρούσας πρόσκλησης. ([άρθρο 80 παρ.12 του Ν.4412/2016](#), όπως προστέθηκε με την [παρ.7αδ του άρθρου 43 του Ν.4605/2019](#))

➤ Τα ανωτέρω πιστοποιητικά β) και γ) γίνονται αποδεκτά, εφόσον είναι **εν ισχύ κατά το χρόνο υποβολής** τους, άλλως στην περίπτωση που δεν αναφέρεται χρόνος ισχύος, εφόσον έχουν εκδοθεί έως **τρεις (3) μήνες** πριν από την υποβολή τους ([άρθρο 80 παρ.12 του Ν.4412/2016](#), όπως προστέθηκε με την [παρ.7αδ του άρθρου 43 του Ν.4605/2019](#)).

Δεν αξιολογούνται προσφορές οικονομικών φορέων που δεν προσκλήθηκαν να υποβάλουν προσφορά. ([άρθρο 120 παρ.3β του Ν.4412/2016](#), όπως τροποποιήθηκε με το [άρθρο 53 του Ν.4782/2021](#))

➤ Οι τιμές νοούνται χωρίς όρο αναπροσαρμογής, αναθεώρησης, αυξομείωσης και παραμένουν σταθερές σε όλη τη διάρκεια της σύμβασης. Σε αντίθετη περίπτωση η προσφορά θα απορρίπτεται ως απαράδεκτη. Εναλλακτικές προσφορές, δεν επιτρέπονται. Ο ανάδοχος βαρύνεται με τις νόμιμες κρατήσεις. Ο Φ.Π.Α. βαρύνει τον Δήμο. Δεν δίδεται προκαταβολή. **Τα έξοδα μεταφοράς και παράδοσης των υλικών επιβαρύνουν τον ανάδοχο.**

➤ Με την κατάθεση της οικονομικής προσφοράς και των υπολοίπων δικαιολογητικών, δεν υποχρεούστε να καταθέσετε εγγύηση καλής εκτέλεσης των όρων της σύμβασης, ούτε εγγύηση συμμετοχής, σύμφωνα με την κείμενη νομοθεσία (άρ. 72 παρ. 1β του Ν. 4412/2016 και άρθρο 72 παρ. 1^α του Ν. 4412/2016, όπως τροποποιήθηκαν από το άρθρο 21 του Ν. 4782/2021).

➤ **Μετά την παράδοση της εν λόγο προμήθειας , υποχρεούστε στην έκδοση του σχετικού τιμολογίου το αργότερο μέχρι τη 15η ημέρα του επόμενου μήνα της παράδοσης ή αποστολής αγαθών ή της ολοκλήρωσης της υπηρεσίας (άρ. 11 του Ν. 4308/'14 – ΦΕΚ 251/24.11.2014).**

➤ « Σύμφωνα με το άρθρο 127 του Ν. 4782/2021 (Φ.Ε.Κ. 36/09.03.2021 τ. Α') « Για δημόσιες συμβάσεις με εκτιμώμενη αξία κατώτερη ή ίση των ορίων του άρθρου 118 του Ν. 4412/2016 (Φ.Ε.Κ. Α' 147/08.08.2016) περί απευθείας ανάθεσης, όποιος έχει έννομο συμφέρον, μπορεί να ζητήσει την ακύρωση πράξης ή παράλειψης της αναθέτουσας αρχής, καθώς και την αναστολή εκτέλεσης, ενώπιον του Διοικητικού Εφετείου της έδρας της αναθέτουσας αρχής, σύμφωνα με όσα ορίζονται στα άρθρα 45 έως 56 του π.δ.18/1989 (Α' 89), το οποίο αποφαινεται αμετακλήτως χωρίς να επιτρέπεται η προηγούμενη άσκηση άλλης ειδικής ή ενδικοφανούς διοικητικής

προσφυγής. Το παράβολο για την άσκηση της αίτησης ακύρωσης και της αίτησης αναστολής ορίζεται ίσο με το πέντε τοις εκατό (5%) επί της εκτιμώμενης αξίας της σύμβασης.

Η παρούσα θα είναι διαθέσιμη στον ιστότοπο του Δήμου Δυτικής Μάνης: www.dimosdytikismanis.gr > Ενημέρωση – Προκηρύξεις .

Παραμένουμε στη διάθεση σας για κάθε συμπληρωματική πληροφορία ή διευκρίνιση.

Ο Δήμαρχος
Δυτικής Μάνης

Δημήτριος Γιαννημάρας

Ακολουθεί η Τεχνική Έκθεση και το έντυπο οικονομικής προσφοράς προς τον Δήμο Δυτικής Μάνης.



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΔΗΜΟΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΝΗΣ
ΤΜΗΜΑ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ

Καρδαμύλη 01 Φεβρουαρίου 2022

ΤΕΧΝΙΚΗ ΕΚΘΕΣΗ - ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ

ΘΕΜΑ: « Προμήθεια ειδών καθαριότητας και ευπρεπισμού ».

Με την παρούσα Τεχνική έκθεση προβλέπεται να γίνει η προμήθεια ειδών καθαριότητας και ευπρεπισμού προκειμένου να καλυφθούν οι ανάγκες των υπηρεσιών του Δήμου Δυτικής Μάνης, των δύο ΚΕΠ (Αβίας και Λεύκτρου) καθώς και του Δημοτικού Παιδικού Σταθμού της τοπικής κοινότητας Κάμπου Αβίας .

Η προμήθεια μπορεί να γίνει με απευθείας ανάθεση, αφού τα χρηματικά όρια το επιτρέπουν , με κριτήριο ανάθεσης την χαμηλότερη συνολική τιμή προσφοράς και σύμφωνα με τις διατάξεις του Ν. 4412/2016 άρ. 118, όπως αυτές τροποποιήθηκαν με τις διατάξεις του Ν. 4782/2021.

- Η προϋπολογιζόμενη δαπάνη ανέρχεται στο συνολικό ποσό των **5.134,22 Ευρώ** συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α.24% , θα βαρύνει τον Κ.Α. Εξόδων 20.6634 έτους 2022 και θα καλυφθεί από Ιδίους Πόρους του Δήμου Δυτικής Μάνης.
- Ο CPV είναι 39224300-1 « Σκούπες , βούρτσες και άλλα είδη για την οικιακή καθαριότητα».
- Οι τιμές προέκυψαν μετά από έρευνα αγοράς στο διαδίκτυο στα αναφερόμενα είδη.
- Οι ενδιαφερόμενοι θα πρέπει να υποβάλλουν προσφορά για το σύνολο της προμήθειας και όχι για τμήμα αυτής. Όλα τα υπό προμήθεια είδη πρέπει να είναι σύμφωνα με τις ισχύουσες διατάξεις της Εθνικής και Ευρωπαϊκής Νομοθεσίας.
- Το έντυπο οικονομικής προσφοράς που πρέπει να συμπληρώσει ο ενδιαφερόμενος, παρατίθεται παρακάτω σε δύο πίνακες.

- Ο προμηθευτής που θα προκύψει δεν υποχρεούται στην κατάθεση εγγυητικής συμμετοχής και καλής εκτέλεσης της Σύμβασης.
- Μετά την κατάθεση των οικονομικών προσφορών θα εκδοθεί απόφαση του Δημάρχου για την ανάθεση της προμήθειας καθώς και σχετική Σύμβαση η οποία θα υπογραφεί και από τα δύο μέρη.

Οι παράδοση των ειδών θα γίνει ως εξής:

Όλα τα είδη του πίνακα 1 θα παραδοθούν στο Δημαρχείο Καρδαμύλης και όλα τα είδη του πίνακα 2, θα παραδοθούν στον Δημοτικό Παιδικό Σταθμό που βρίσκεται στην τοπική κοινότητα Κάμπου.

Τα εν λόγω είδη θα πρέπει να παραδοθούν εντός **τριάντα (30) ημερών** από την ημερομηνία κοινοποίησης της απόφασης Δημάρχου απευθείας ανάθεσης στον ανάδοχο.

Μετά την παράδοση της εν λόγω προμήθειας ο ανάδοχος που θα προκύψει, υποχρεούται στην έκδοση του σχετικού Τιμολογίου Πώλησης- Δελτίου Αποστολής το αργότερο μέχρι τη 15η ημέρα του επόμενου μήνα της παράδοσης ή αποστολής αγαθών σύμφωνα με το άρ. 11 του Ν. 4308/14 – ΦΕΚ 251/24.11.2014.

Με την κοινοποίηση της ανωτέρω απόφασης Δημάρχου ανάθεσης, η σύμβαση θεωρείται ότι θα έχει συναφθεί και η υπογραφή του Συμφωνητικού που θα συνταχθεί, έχει αποδεικτικό χαρακτήρα, σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 50 παρ. 3 του Ν. 4782/2021.

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ

Τα είδη, οι ποσότητες και ο προϋπολογισμός της δαπάνης ,αναφέρονται αναλυτικά στους παρακάτω πίνακες :

1.Είδη καθαριότητας που θα παραδοθούν από τον ανάδοχο στο κεντρικό Δημαρχείο Καρδαμύλης :

Α/Α	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΟΥΣ	ΤΕΜΑΧΙΑ ή ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ ΑΝΕΥ Φ.Π.Α.	ΜΕΡΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ
1	ΑΛΚΟΟΛΟΥΧΑ ΛΟΣΙΟΝ 95, 250ml	5	2.50	121,50

2	ΑΠΟΛΥΜΑΝΤΙΚΟ ΧΕΡΙΩΝ 475ml (ΑΝΤΙΣΗΠΤΙΚΟ) ΜΕ ΑΝΤΛΙΑ	30	5.90	177,00
3	ΑΠΟΡΡΥΠΑΝΤΙΚΟ ΠΙΑΤΩΝ Συσκευασία 4lt	4	4.50	18,00
4	ΑΠΟΡΡΥΠΑΝΤΙΚΟ ΠΑΤΩΜΑΤΟΣ Συσκευασία 4lt	20	4.50	90,00
5	ΓΑΝΤΙΑ ΕΛΑΣΤΙΚΑ ΜΙΑΣ ΧΡΗΣΗΣ (100 τεμ./κουτί)	3	3.90	11,70
6	ΓΑΝΤΙΑ ΠΛΑΣΤΙΚΑ ΚΟΥΖΙΝΑΣ (ΖΕΥΓΟΣ)	15	2.02	30,30
7	ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗ ΣΦΟΥΓΓΑΡΙΣΤΡΑ ΒΑΜΒΑΚΕΡΗ 400 GR	10	3.70	37,00
8	ΚΟΝΤΑΡΙ ΑΛΟΥΜΙΝΙΟΥ ΓΙΑ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗ ΣΦΟΥΓΓΑΡΙΣΤΡΑ	5	4.90	24,50
9	ΤΖΟΥΓΚΡΑΝΟΣΚΟΥΠΑ μεταλλική με εύκαμπτα και ψευδοαργυρωμένα δόντια από ελαστικό χάλυβα με πλάτος εργασίας από 30Χ50 cm με μεταλλικό ρυθμιζόμενο χέρι.	10	15.00	150,00
10	ΚΑΔΟΙ ΓΡΑΦΕΙΩΝ φ 27,5 x 24cm	20	1.50	30,00
11	ΚΑΘΑΡΙΣΤΙΚΟ ΤΖΑΜΙΩΝ σε συσκευασία των 4 lt	5	4.40	22,00
12	ΚΑΤΣΑΡΙΔΟΚΤΟΝΟ – ΕΝΤΟΜΟΚΤΟΝΟ Σπρέι των 300ml	8	3.44	27,52
13	Κάδοι 25 L για Καρότσια Σφουγγαρίσματος	2	16.00	32,00
14	Κουβάς (καρότσι) τροχήλατος (2 κουβάδες σφουγγαρίσματος των 25 λίτρων έκαστος) με πρέσα.	4	60,00	240,00
15	ΚΡΕΜΑ ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΥ ΕΠΙΦΑΝΕΙΩΝ ΚΑΙ ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΩΝ Συσκευασία 750 ml	24	3,90	93,60

16	ΚΡΕΜΟΣΑΠΟΥΝΟ Συσκευασία 4 ltr.	5	3,95	19,75	
17	ΞΕΣΚΟΝΟΠΑΝΟ ΡΟΛΟ μήκους 1,5 μέτρων	10	2,70	27,00	
18	ΣΑΚΚΟΥΛΕΣ για καλαθάκια απορριμμάτων γραφείου 42 x 48 εκ. σε ρολό των 100 τεμαχίων	40	1,60	64,00	
19	ΣΚΟΥΠΑ ΜΕ ΚΟΝΤΑΡΙ	10	2,83	28,30	
20	ΣΠΟΓΓΟΠΕΤΣΕΤΑ (ΤΥΠΟΥ ΒΕΤΕΞ ΝΟ3)	30	1,30	39,00	
21	ΣΦΟΥΓΓΑΡΙ ΚΟΥΖΙΝΑΣ, Συσκευασία 6 τεμαχίων	10	2,10	21,00	
22	ΥΓΡΟ ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΥ ΛΕΚΑΝΗΣ ΤΟΥΑΛΕΤΑΣ Συσκευασία των 750 ml	15	1,22	18,30	
23	ΥΓΡΟ ΥΔΡΟΧΛΩΡΙΚΟΥ ΟΞΕΩΣ Συσκευασία 430 ml	40	0,50	20,00	
24	ΦΑΡΑΣΙ ΠΛΑΣΤΙΚΟ ΜΕ ΚΟΝΤΑΡΙ	5	2,69	13,45	
25	ΧΑΡΤΙ ΚΟΥΖΙΝΑΣ Συσκευασία 6 ρολών	60	2,10	126,00	
26	ΧΑΡΤΙ ΥΓΕΙΑΣ Συσκευασία 40 ρολών, 3 φύλλων, γκοφρέ	100	15,00	1.500,00	
27	ΧΛΩΡΙΝΗ ΠΑΧΥΡΕΥΣΤΗ Συσκευασία 4lt	20	4,00	80,00	
28	Πλαστική ταινία σήμανσης με χρωματισμό άσπρο – κόκκινο, πλάτους 70 mm και μήκους 200 μέτρων με αντοχή στην θερμότητα από – 30 °C έως + 50 °C	5	2,20	11,00	
29	Σκούπα δρόμου βαρέως τύπου, με σώμα από σκληρό ξύλο μήκους 30 cm και πλάτους 6 cm, ξύλινο κοντάρι και συρμάτινη τρίχα με το ξύλινο κοντάρι της μήκους 1,30m.	5	4,20	21,00	
				ΑΘΡΟΙΣΜΑ	3.093,92
				Φ.Π.Α.24%	742,54
				ΣΥΝΟΛΟ	3.836,46

2. Είδη καθαριότητας που θα παραδοθούν από τον ανάδοχο στον Δημοτικό Παιδικό Σταθμό Κάμπου :

α/α	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΟΥΣ	ΤΕΜΑΧΙΑ ή ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ ΑΝΕΥ Φ.Π.Α.	ΜΕΡΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ
1	Χαρτοπετσέτες σε συσκευασία των 200 τεμαχίων	50	1,45	72,50
2	Χαρτί υγείας συσκευασίες των 10 τεμ.	30	3,20	96,00
3	Χαρτί κουζίνας σε Συσκευασία 6 ρολών	30	2,10	63,00
4	Χλωρίνη παχύρρευστη Συσκευασία 4lt	10	4,00	40,00
5	Μωρομάντηλα σε συσκευασίες των 72 τεμ.	20	1,90	38,00
6	Αλουμινόχαρτο σε συσκευασία των 10 μέτρων	10	1,70	17,00
7	Σφουγγάρια κουζίνας με πράσινη φίμπρα σε συσκευασία των 4 τεμ. (11*7 cm)	7	1,00	7,00
8	Σύρμα κουζίνας για κατσαρόλες σε συσκευασία των 4 τεμ.	3	1,20	3,60
9	Απορροφητική σπογγοπετσέτα (vettex) (20*30 cm) σε συσκευασία των 5 τεμ.	8	5,80	46,40
10	Απορροφητική σπογγοπετσέτα (vettex) (30*36 cm) σε συσκευασία των 5 τεμ.	20	6,05	121,00
11	Γάντια πλαστικά κουζίνας σε ζεύγη (medium)	5	2,02	10,10
12	Γάντια πλαστικά κουζίνας σε ζεύγη (large)	5	2,20	11,00

13	Γάντια ελαστικά μιας χρήσης σε συσκευασία των 100 τεμ. (large)	15	3,90	58,50
14	Σκούπα πλαστική απλή (μόνο το κάτω μέρος)	6	0,70	4,20
15	Σφουγγαρίστρα με μικροίνες για όλα τα κοντάρια 220 γραμ.	10	2,80	28,00
16	Κοντάρι σφουγγαρίστρας 1,2 m πλαστικό	10	0,80	8,00
17	Κουβάς (καρότσι) τροχήλατος (2 κουβάδες σφουγγαρίσματος των 25 λίτρων έκαστος) με πρέσα.	2	60,00	120,00
18	Φαράσι με κοντάρι	3	2,96	8,88
19	Σακούλες απορριμμάτων σε συσκευασία των 10 τεμ (70*95)	30	1,29	38,70
20	Σακούλες απορριμμάτων wc σε συσκευασία των 10 τεμ (45*55)	30	1,05	31,50
21	Υγρό κρεμοσάπουνο των 4lt	5	3,64	18,20
22	Κατσαριδοκτόνο – Εντομοκτόνο Σπρέι των 300ml	10	3,44	34,40
23	ΚΑΘΑΡΙΣΤΙΚΟ ΤΖΑΜΙΩΝ σε συσκευασία των 4 lt	5	4,40	22,00
24	Κάδος απορριμμάτων μπάνιου με καπάκι και πεντάλ των 5 λίτρων	5	9,50	47,50
25	Pegal πλαστικό για wc με καπάκι	5	2,90	14,50
26	ΑΠΟΡΡΥΠΑΝΤΙΚΟ ΠΙΑΤΩΝ Συσκευασία 4lt	5	4,90	24,50
27	Ποδιές κουζίνας επαγγελματικές δερμάτινες (60*100)	4	5,90	23,60
28	Γάντια φούρνου 100% βαμβακερά με εξωτερική επένδυση πολυεστέρα	4	3,25	13,00
29	Φυαλίδια βουτανίου (γκαζάκια) των 190 gr	10	1,05	10,50
30	Βαμβάκι καθαρό υδρόφιλο των 100 gr	5	0,80	4,00

31	Κάδος απορριμμάτων κουζίνας Πλαστικός με καπάκι και πεντάλ (50 lt)	1	11,00	11,00
			Μερικό σύνολο	1.046,58
			Φ.Π.Α. 24%	251,18
			Σύνολο	1.297,76

Η συνολική δαπάνη που προέρχεται από το άθροισμα των πινάκων 1 και 2, ανέρχεται στο ποσό των 5.134,22 Ευρώ συμπεριλαμβανομένου του φ. π .α. 24%.

Γενικό Σύνολο ολογράφως : « πέντε χιλιάδες εκατόν τριάντα τέσσερα Ευρώ και είκοσι δύο λεπτά »

Ο ΣΥΝΤΑΞΑΣ

Η ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ

ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΣΥΤΜΑΛΙΔΗΣ

ΜΑΡΙΑ ΠΕΡΙΣΤΕΡΗ

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΙΑΝΝΗΜΑΡΑΣ

Ακολουθεί το έντυπο οικονομικής προσφοράς:

ΕΝΤΥΠΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ

Προς τον Δήμο Δυτικής Μάνης

Οικονομική προσφορά για τον πίνακα 1:

A/A	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΟΥΣ	ΤΕΜΑΧΙΑ ή ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ ΑΝΕΥ Φ.Π.Α.	ΜΕΡΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ
1	ΑΛΚΟΟΛΟΥΧΑ ΛΟΣΙΟΝ 95, 250ml	5		
2	ΑΠΟΛΥΜΑΝΤΙΚΟ ΧΕΡΙΩΝ 475ml (ΑΝΤΙΣΗΠΤΙΚΟ) ΜΕ ΑΝΤΛΙΑ	30		
3	ΑΠΟΡΡΥΠΑΝΤΙΚΟ ΠΙΑΤΩΝ Συσκευασία 4lt	4		
4	ΑΠΟΡΡΥΠΑΝΤΙΚΟ ΠΑΤΩΜΑΤΟΣ Συσκευασία 4lt	20		
5	ΓΑΝΤΙΑ ΕΛΑΣΤΙΚΑ ΜΙΑΣ ΧΡΗΣΗΣ (100 τεμ./κουτί)	3		
6	ΓΑΝΤΙΑ ΠΛΑΣΤΙΚΑ ΚΟΥΖΙΝΑΣ (ΖΕΥΓΟΣ)	15		
7	ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗ ΣΦΟΥΓΓΑΡΙΣΤΡΑ ΒΑΜΒΑΚΕΡΗ 400 GR	10		
8	ΚΟΝΤΑΡΙ ΑΛΟΥΜΙΝΙΟΥ ΓΙΑ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗ ΣΦΟΥΓΓΑΡΙΣΤΡΑ	5		
9	ΤΖΟΥΓΚΡΑΝΟΣΚΟΥΠΑ μεταλλική με εύκαμπτα και ψευδοαργυρωμένα δόντια από ελαστικό χάλυβα με πλάτος εργασίας από 30Χ50 cm με μεταλλικό ρυθμιζόμενο χέρι.	10		
10	ΚΑΔΟΙ ΓΡΑΦΕΙΩΝ φ 27,5 x 24cm	20		
11	ΚΑΘΑΡΙΣΤΙΚΟ ΤΖΑΜΙΩΝ σε συσκευασία των 4 lt	5		
12	ΚΑΤΣΑΡΙΔΟΚΤΟΝΟ – ΕΝΤΟΜΟΚΤΟΝΟ Σπρέι των 300ml	8		

13	Κάδοι 25 L για Καρότσια Σφουγγαρίσματος	2		
14	Κουβάς (καρότσι) τροχήλατος (2 κουβάδες σφουγγαρίσματος των 25 λίτρων έκαστος) με πρέσα.	4		
15	ΚΡΕΜΑ ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΥ ΕΠΙΦΑΝΕΙΩΝ ΚΑΙ ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΩΝ Συσκευασία 750 ml	24		
16	ΚΡΕΜΟΣΑΠΟΥΝΟ Συσκευασία 4 ltr.	5		
17	ΞΕΣΚΟΝΟΠΑΝΟ ΡΟΛΟ μήκους 1,5 μέτρων	10		
18	ΣΑΚΚΟΥΛΕΣ για καλαθάκια απορριμμάτων γραφείου 42 x 48 εκ. σε ρολό των 100 τεμαχίων	40		
19	ΣΚΟΥΠΑ ΜΕ ΚΟΝΤΑΡΙ	10		
20	ΣΠΟΓΓΟΠΕΤΣΕΤΑ (ΤΥΠΟΥ ΒΕΤΕΞ ΝΟ3)	30		
21	ΣΦΟΥΓΓΑΡΙ ΚΟΥΖΙΝΑΣ, Συσκευασία 6 τεμαχίων	10		
22	ΥΓΡΟ ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΥ ΛΕΚΑΝΗΣ ΤΟΥΑΛΕΤΑΣ Συσκευασία των 750 ml	15		
23	ΥΓΡΟ ΥΔΡΟΧΛΩΡΙΚΟΥ ΟΞΕΩΣ Συσκευασία 430 ml	40		
24	ΦΑΡΑΣΙ ΠΛΑΣΤΙΚΟ ΜΕ ΚΟΝΤΑΡΙ	5		
25	ΧΑΡΤΙ ΚΟΥΖΙΝΑΣ Συσκευασία 6 ρολών	60		
26	ΧΑΡΤΙ ΥΓΕΙΑΣ Συσκευασία 40 ρολών, 3 φύλλων, γκοφρέ	100		
27	ΧΛΩΡΙΝΗ ΠΑΧΥΡΕΥΣΤΗ Συσκευασία 4lt	20		
28	Πλαστική ταινία σήμανσης με χρωματισμό άσπρο – κόκκινο, πλάτους 70 mm και μήκους 200 μέτρων με αντοχή στην θερμότητα από – 30 °C έως + 50 °C	5		

29	Σκούπα δρόμου βαρέως τύπου, με σώμα από σκληρό ξύλο μήκους 30 cm και πλάτους 6 cm, ξύλινο κοντάρι και συρμάτινη τρίχα με το ξύλινο κοντάρι της μήκους 1,30m.	5		
			Μερικό σύνολο	
			Φ.π.α. 24%	
			Γενικό σύνολο	

Οικονομική προσφορά για τον πίνακα 2:

α/α	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΟΥΣ	ΤΕΜΑΧΙΑ ή ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ ΑΝΕΥ Φ.Π.Α.	ΜΕΡΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ
1	Χαρτοπετσέτες σε συσκευασία των 200 τεμαχίων	50		
2	Χαρτί υγείας συσκευασίες των 10 τεμ.	30		
3	Χαρτί κουζίνας σε συσκευασία 6 ρολών	30		
4	Χλωρίνη παχύρρευστη συσκευασία 4lt	10		
5	Μωρομάντηλα σε συσκευασίες των 72 τεμ.	20		
6	Αλουμινόχαρτο σε συσκευασία των 10 μέτρων	10		
7	Σφουγγάρια κουζίνας με πράσινη φίμπρα σε συσκευασία των 4 τεμ. (11*7 cm)	7		
8	Σύρμα κουζίνας για κατσαρόλες σε συσκευασία των 4 τεμ.	3		
9	Απορροφητική σπογγοπετσέτα (vettex) (20*30 cm) σε συσκευασία των 5 τεμ.	8		
10	Απορροφητική σπογγοπετσέτα (vettex) (30*36 cm) σε συσκευασία των 5 τεμ.	20		
11	Γάντια πλαστικά κουζίνας σε ζεύγη (medium)	5		
12	Γάντια πλαστικά κουζίνας σε ζεύγη (large)	5		

13	Γάντια ελαστικά μιας χρήσης σε συσκευασία των 100 τεμ. (large)	15		
14	Σκούπα πλαστική απλή (μόνο το κάτω μέρος)	6		
15	Σφουγγαρίστρα με μικροίνες για όλα τα κοντάρια 220 γραμ.	10		
16	Κοντάρι σφουγγαρίστρας 1,2 m πλαστικό	10		
17	Κουβάς (καρότσι) τροχήλατος (2 κουβάδες σφουγγαρίσματος των 25 λίτρων έκαστος) με πρέσα.	2		
18	Φαράσι με κοντάρι	3		
19	Σακούλες απορριμμάτων σε συσκευασία των 10 τεμ (70*95)	30		
20	Σακούλες απορριμμάτων wc σε συσκευασία των 10 τεμ (45*55)	30		
21	Υγρό κρεμοσάπουνο των 4lt	5		
22	Κατσαριδοκτόνο – Εντομοκτόνο Σπρέι των 300ml	10		
23	ΚΑΘΑΡΙΣΤΙΚΟ ΤΖΑΜΙΩΝ σε συσκευασία των 4 lt	5		
24	Κάδος απορριμμάτων μπάνιου με καπάκι και πεντάλ των 5 λίτρων	5		
25	Pegal πλαστικό για wc με καπάκι	5		
26	ΑΠΟΡΡΥΠΑΝΤΙΚΟ ΠΙΑΤΩΝ Συσκευασία 4lt	5		
27	Ποδιές κουζίνας επαγγελματικές δερμάτινες (60*100)	4		
28	Γάντια φούρνου 100% βαμβακερά με εξωτερική επένδυση πολυεστέρα	4		

29	Φυαλίδια βουτανίου (γκαζάκια) των 190 gr	10		
30	Βαμβάκι καθαρό υδρόφιλο των 100 gr	5		
31	Κάδος απορριμμάτων κουζίνας Πλαστικός με καπάκι και πεντάλ (50 lt)	1		
			Μερικό σύνολο	
			Φ. π. α. 24%	
			Γενικό σύνολο	

Η συνολική οικονομική μου προσφορά που προκύπτει από το άθροισμα των πινάκων 1 και 2, ανέρχεται στο συνολικό ποσό των Ευρώ συμπεριλαμβανομένου του φ. π. α. 24%.

Ο προσφέρων

(υπογραφή και σφραγίδα)

Ημερομηνία/...../2022